
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

الطائف اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

238

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162512380001
162512380002
162512380003
162512380004
162512380005
162512380006
162512380007
162512380008
162512380009
162512380010
162512380011
162512380012
162512380013
162512380014
162512380015
162512380016
162512380017
162512380018
162512380019
162512380020
162512380021
162512380022
162512380023

اباذر غانم عوده كاظم
ابراهيم كمال عبداليمه جهاد

احمد تكليف تركي عطيه
احمد جواد كاظم شنان
احمد علي حمزه خاجي

احمد مصطفى هادي عبدالله
امير سيف خالد حمزه

امير عباس عبدالحسن عبيد
جعفر محسن وبدان عابر
جعفر منتظر شاكر محيسن
حسن احمد ابراهيم جابر
حسن حسين حيدر حسين
حسن حكمت جبار محمد
حسن رعد جبار حسون
حسن علي حمادي محمد
حسن ماهر بطاح مشكور

حسن مجتبى سلمان مزعل نايف
حسنين احمد هاشم صالح
حسين علاء  صالح عبد

حسين عماد عبدالزهره حسن
حسين كرار حيدر عبدالحسين

حسين كريم قاسم محمد
حمزه علي عبدالحسين فرج

100
100
100
80
70
50

100
100
40

100
98
92
78
81
78

100
83
83
96
98
80
66
99

78
89
79
73
70
50
88
83
50
90
78
94
78
71
69
99
75
66
89
94
74
70
95

56
82
84
66
62
54
68
76
68
98
82
82
60
50
55

100
50
50
82
34
34
35
70

74
63
50
56
50
50
83
50
70
81
91
76
50
50
62

100
69
52
63
81
71
30
81

89
84
72
73
70
38
71
76
37
93
95

100
71
64
84

100
84
52
64
74
70
67
87

58
79
79
63
57
55
79
88
27
82
72
80
51
56
41

100
75
43
72
67
50
50
68

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

455
497
464
411
379

0
489
473

0
544
516
524
388
372

0
599
436

0
466

0
0
0

500

75.83
82.83
77.33
68.5

63.17
0

81.5
78.83

0
90.67

86
87.33
64.67

62
0

99.83
72.67

0
77.67

0
0
0

83.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162512380024
162512380025
162512380026
162512380027
162512380028
162512380029
162512380030
162512380031
162512380032
162512380033
162512380034
162512380035
162512380036
162512380037
162512380038
162512380039
162512380040
162512380041
162512380042
162512380043
162512380044
162512380045
162512380046

حيدر علي لؤي عبدالزهره
حيدر قاسم جبير فياض

حيدر هاتف عيسى محمدعلي
رضا عبدالامير  وطن زروك
زين العابدين اياد كاظم حوير
زين العابدين كريم عزيز كريم

سامر عقيل تركي عطيه
سجاد احمد ناصر حسين
سجاد جابر هليل مايح
سجاد علي حسن شاكر
سجاد لازم  والي حبيب

سلطان علي نعمه ناصر
عباس احمد عبيس كاظم
عباس احمد كاظم عبد
عباس سلام  كاظم بجاج
عباس علي شنين عبيس
عباس عماد عبيد جبار

عباس هادي سامي عبيد
عباس هادي مدلول جعفر
علي حسنين علي عبد
علي حكيم كاظم عبد

علي حميد كريمش سايب
علي عباس عوده عذاب

100
99
87
80
93
75

100
96
71
89
50
69
88
69
73
77
71
52
69
77
92
64
64

92
92
76
78
81
90
98
81
68
75
60
76
78
73
67
77
70
71
70
86
87
65
77

82
72
35
35
54
52
96
50
50
50
36
52
50
51
50
54
64
32
50
94
72
52
50

50
69
29
56
61
50
89
56
28
58
53
71
59
31
50
63
75
51
50
87
76
50
50

73
83
52
76
83
67
96
78
50
63
52
64
50
62
61
88
87
50
72
90
88
67
70

60
75
50
52
51
56
70
65
36
61
50
82
50
37
38
61
66
44
58
65
65
39
50

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

457
490

0
0

423
390
549
426

0
396

0
414
375

0
0

420
433

0
369
499
480

0
361

76.17
81.67

0
0

70.5
65

91.5
71
0

66
0

69
62.5

0
0

70
72.17

0
61.5

83.17
80
0

60.17
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162512380047
162512380048
162512380049
162512380050
162512380051
162512380052
162512380053
162512380054
162512380055
162512380056
162512380057
162512380058
162512380059
162512380060
162512380061
162512380062
162512380063
162512380064
162512380065
162512380066
162512380067
162512380068
162512380069

علي عقيل برهان حويش
علي فؤاد كاظم شنان

علي كريم عبدالامير  عويس
علي محمد جاسم محمد
علي وفاء علي يوسف
كامل ازهر كامل شنان

كرار حيدر جبار عبدالرضا
كرار سلام  كاظم عبد

محسن حسن زغيرون حصان
محمد خالد راجح مشكور

محمد عبدالحمزه جابر طعمه
محمد علاوي  مناع جياد
محمد فراس محمد ناهي

محمدباقر مثنى صبار بريهي
محمدرضا محمد نعمه محمد
مرتضى احمد عذافه كريم

مرتضى ستار عباس غضبان
مصطفى احمد حسون عبد

مصطفى راجي عبدالعظيم علوان
مصطفى سعيد نغيش علاج 

مصطفى فاهم داخل عبدالساده
مصطفى نهاد محمد خضير
مهند فارس تركي كريم

74
60
96
71

100
61
87
91
81
86
70
74
96
88
88
92
69
83
87
77
54
82
96

66
88
96
83
97
88
85
82
77
84
80
74
84
84
89
74
65
63
76
71
65
52
88

56
50
86
50
86
58
38
62
30
92
39
52
68
74
80
29
50
50
53
51
39
60
76

54
50
95
50
91
60
31
56
40
91
38
56
57
56
96
53
32
53
51
32
50
50
79

65
52
98
60

100
68
63
76
68
89
62
90
90
82
73
69
50
79
92
69
50
66
88

55
50
92
34
93
34
40
50
59
75
62
63
62
60
67
50
35
64
53
43
40
65
83

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

370
350
563

0
567

0
0

417
0

517
0

409
457
444
493

0
0

392
412

0
0

375
510

61.67
58.33
93.83

0
94.5

0
0

69.5
0

86.17
0

68.17
76.17

74
82.17

0
0

65.33
68.67

0
0

62.5
85

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الطائف اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71

162512380070
162512380071

يوسف سجاد كامل عبدالزهره
يوسف عماد عبيد جبار

98
95

72
60

50
62

50
51

81
68

59
50

ناجح
ناجح

410
386

68.33
64.33

المعدلالمجموعالنتيجه

71 71 0

المشاركين
كلي بنين بنات

47 47 0

الناجحين
كلي بنين بنات

22 22 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

101292 14
 99% 100% 83% 87% 97%  80%

 66.20%

الممتحنيين

71 71 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 66%

بنون  القاطع رمز المدرسة


